



Tbt 6 & 7 Boliger ApS

Carl Nielsens Kvarter 9, 2.
5000 Odense C
CVR-nr. 38173782

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
15.06.2021

Torben Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Tbt 6 & 7 Boliger ApS
Carl Niensens Kvarter 9, 2.
5000 Odense C

CVR-nr.: 38173782
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Torben Nielsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at gennemføre byggeprojekter og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 25 t.kr., hvilket anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Selskabet er generelt påvirket af udviklingen i samfundet, herunder eventuelle konsekvenser af COVID-19 i fremtiden.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(11.756)	6.699
Andre finansielle indtægter	1	56.000	104.305
Andre finansielle omkostninger	2	(48.219)	(85.819)
Resultat før skat		(3.975)	25.185
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		(3.975)	25.185
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(3.975)	25.185
Resultatdisponering		(3.975)	25.185

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre tilgodehavender		2.800.000	2.800.000
Finansielle aktiver		2.800.000	2.800.000
Anlægsaktiver		2.800.000	2.800.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	1.988.797
Udskudt skat		123.547	123.547
Andre tilgodehavender		28.000	56.000
Periodeafgrænsningsposter		35.000	35.000
Tilgodehavender		186.547	2.203.344
Likvide beholdninger		93.548	21.764
Omsætningsaktiver		280.095	2.225.108
Aktiver		3.080.095	5.025.108

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital	3	50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		1.062.254	1.066.229
Egenkapital		1.112.254	1.116.229
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.958.091	3.899.129
Anden gæld		9.750	9.750
Kortfristede gældsforpligtelser		1.967.841	3.908.879
Gældsforpligtelser		1.967.841	3.908.879
Passiver		3.080.095	5.025.108
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	1.066.229	1.116.229
Årets resultat	0	(3.975)	(3.975)
Egenkapital ultimo	50.000	1.062.254	1.112.254

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2020	2019
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	48.305
Renteindtægter i øvrigt	56.000	56.000
	56.000	104.305

2 Andre finansielle omkostninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	47.758	84.159
Renteomkostninger i øvrigt	461	1.660
	48.219	85.819

3 Virksomhedskapital

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominal værdi kr.
Anpartskapital	1	50000	50.000
	1		50.000

4 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med 5E Fam. Nielsen Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
